
 

 

UCHWAŁA NR XLII/317/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 t. j.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2023: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 245.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 556 .948,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę -212.174,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 99.675,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

 Budżet gminy po zmianach wymienionych w § 1 wynosi: 

A. DOCHODY(A1+A2)  28.039.649,00 

A1. Dochody bieżące  16.965.550,00 

A2. Dochody majątkowe w tym:  

dochody ze sprzedaży majątku  

11.074.099,00 

370.000,00  

B. WYDATKI (B1+B2)  33.537.519,20 

B1. Wydatki bieżące  18.124.349,23 

B2. Wydatki majątkowe  15.413.169,97 

C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -5.497.870,20  

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  5.497.870,20 

D1. Przychody ogółem  

z tego :  

5.982.870,20  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  2.232.584,97  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1204



2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 94.134,23 

3.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 

950 3.656.151,00 

D2. Rozchody ogółem  

z tego:  

485.000,00  

1.Wykup innych papierów wartościowych  

 

2.Spłaty kredytów i pożyczek  

982  

 

992  

300.000,00 

 

185.000,00 

§ 2. Załącznik Nr 9 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 10 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 

uchwały. 

§ 4. Uchyla się § 14 uchwały. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Ziółkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/317/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 194 099,00 194 099,00 

 01045  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 0,00 194 099,00 194 099,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 194 099,00 194 099,00 

Razem: 0,00 194 099,00 194 099,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 51 000,00 51 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 51 000,00 51 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 51 000,00 51 000,00 

Razem: 0,00 51 000,00 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/317/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 128 040,24 281 123,94 409 164,18 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 128 040,24 -23 920,06 104 120,18 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

128 040,24 -23 920,06 104 120,18 

 01045  Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 305 044,00 305 044,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 194 099,00 194 099,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 110 945,00 110 945,00 

600   Transport i łączność 923 907,43 -19 022,12 904 885,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 923 907,43 -19 022,12 904 885,31 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
923 907,43 -19 022,12 904 885,31 

750   Administracja publiczna 0,00 114 065,33 114 065,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 19 931,10 19 931,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 19 931,10 19 931,10 

 75095  Pozostała działalność 0,00 94 134,23 94 134,23 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87 434,23 87 434,23 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 700,00 6 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 262 000,00 16 839,58 278 839,58 
 80101  Szkoły podstawowe 262 000,00 16 839,58 278 839,58 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
262 000,00 16 839,58 278 839,58 

851   Ochrona zdrowia 16 800,00 10 000,00 26 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 8 800,00 8 000,00 16 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 500,00 11 500,00 
  4260 Zakup energii 41,19 500,00 541,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 758,81 3 000,00 4 758,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 539 632,22 -89 632,22 450 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 -60 000,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 420 000,00 -60 000,00 360 000,00 

 90095  Pozostała działalność 119 632,22 -29 632,22 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 632,22 -19 632,22 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1204



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 29 600,00 -29 600,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 600,00 -29 600,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 29 600,00 -29 600,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 -50 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Razem: 1 949 979,89 293 774,51 2 243 754,40 

ZLECONE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 51 000,00 51 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 51 000,00 51 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 

Razem: 0,00 51 000,00 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1204



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/317/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 227 043,69 5 541,28 2 232 584,97 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 94 134,23 94 134,23 

RAZEM 2 227 043,69 99 675,51 2 326 719,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1204



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/317/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Wydatki na realizację zadań finansowanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

w 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 731 969,18 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 104 120,18 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 104 120,18 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 627 849,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 627 849,00 

600   Transport i łączność 904 885,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 904 885,31 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 904 885,31 

801   Oświata i wychowanie 278 839,58 
 80101  Szkoły podstawowe 278 839,58 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 278 839,58 

Razem: 1 915 694,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1204



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/317/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w ramach 

otrzymanej nagrody w konkursie „Rosnąca Odporność” w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 945,00 

 1045  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 110 945,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 945,00 

   
Przebudowa, doposażenie istniejących obiektów infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Brojce wraz z rozbudową o 
nowe elementy 

110 945,00 

600   Transport i łączność 186 014,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 186 014,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 014,80 
   Budowa dróg w m. Stołąż i Tąpadły  186 014,80 

750   Administracja publiczna 19 931,10 
 75023  Urzędy Gmin 19 931,10 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 931,10 
   Modernizacja budynku urzędu gminy 19 931,10 

Razem: 316 890,90 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w ramach 

zadań zleconych w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 51 000,00 51 000,00 

 85395  Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

51 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 50,00 

Razem: 51 000,00 51 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1204


		2023-02-14T12:38:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




